



Customer Name: Woodys Bar-B-Que
Email: woodyque2@sbcglobal.net
Contact: 3106724200

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202348	06 21 2026	06 22 2026	Not Completed	\$5,023.88

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :90301	475 S Market St Inglewood,Woodys Bar-B-Que
Country :USA	Inglewood,CA,90301
State :	
City : LA	

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	POTATO SALAD FRESH 3 PACK 8 LBS EACH IN CASE COUNTRY FRESH	POTATO SALAD FRESH 3 PACK 8 LBS EACH IN CASE COUNTRY FRESH	17	\$49.33	\$838.61
2	OLD FASHION BAKED BEANS 6/ 6LBS IN A CASE - CHEF'S QUALITY	OLD FASHION BAKED BEANS 6/ 6LBS IN A CASE - CHEF'S QUALITY	16	\$42.13	\$674.08
3	SAUCE WORCESTERSHIRE 4X1 GAL CASE - FELBRO	SAUCE WORCESTERSHIRE 4X1 GAL CASE - FELBRO	12	\$34.65	\$415.80
4	CRUSH STRAWBERRY SODA 6/12 OZ CANS IN A CASE - PRICE INCLUDE CRV	CRUSH STRAWBERRY SODA 24/12 OZ CANS IN A CASE - PRICE INCLUDE CRV	11	\$20.31	\$223.41
5	TOMATO PUREE 6/10LBS IN A CASE - CHEF'S QUALITY	TOMATO PUREE 6/10LBS IN A CASE - CHEF'S QUALITY	8	\$37.39	\$299.12
6	TOMATO KETCHUP 6/10# CAN IN A CASE - HUNTS	TOMATO KETCHUP 6/10# CAN IN A CASE - HUNTS.....401	8	\$47.80	\$382.40
7	PD COLLARD GREENS CUT 4/2.5 LBS IN A CASE	PD COLLARD GREENS CUT 4/2.5 LBS IN A CASE	6	\$34.99	\$209.94
8	PURIFIED WATER 40/0.5 L PLASTIC BOTTLES - NESTLE PURE LIFE - PRICE INCLUDE CRV	PURIFIED WATER 40/0.5 L PLASTIC BOTTLES - NESTLE PURE LIFE - PRICE INCLUDE CRV	6	\$10.08	\$60.48

9	WILDFLOWER HONEY 6/5 LBS CASE - CHEFS QUALITY	WILDFLOWER HONEY 6/5 LBS CASE - CHEFS QUALITY	6	\$61.17	\$367.02
10	FRENCH SANDWICH ROLLS 5 OZ 12 COUNT BAG - FRANCISCO INTERNATIONAL	FRENCH SANDWICH ROLLS 5 OZ 12 COUNT BAG - FRANCISCO INTERNATIONAL	4	\$6.93	\$27.72
11	WET NAPKINS MOIST TOWELETTES 5X7 SUNSET BRAND	WET NAPKINS MOIST TOWELETTES 5X7 SUNSET BRAND	4	\$23.10	\$92.40
12	MACARONI SALAD FRESH 3/8 LB CASE - COUNTRY FRESH	MACARONI SALAD FRESH 3/8 LB CASE - COUNTRY FRESH	4	\$47.35	\$189.40
13	TIKI PUNCH 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	TIKI PUNCH 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	3	\$14.13	\$42.39
14	LEMON LIME TWIST 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	LEMON LIME TWIST 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	3	\$14.13	\$42.39
15	GRAPE 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	GRAPE 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	3	\$14.13	\$42.39
16	COLA 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	COLA 12 OZ CANS 2/12 PACK - SHASTA (PRICE INCLUDE CRV)	3	\$14.13	\$42.39
17	FORK MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 COUNT IN A CASE - MWPF-25 - APS	FORK MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 COUNT IN A CASE - MWPF-25 - APS	3	\$8.75	\$26.25
18	GRANULATED PLAIN SALT 25 LBS BAG - DIAMOND CRYSTAL	GRANULATED PLAIN SALT 25 LBS BAG - DIAMOND CRYSTAL	2	\$9.45	\$18.90
19	ALUMINIUM FOIL ROLL 18x500 INCH HEAVY DUTY - APS	ALUMINIUM FOIL ROLL 18x500 INCH HEAVY DUTY - APS	2	\$40.74	\$81.48
20	UNIT PD CABBAGE GREEN FRESH 3 CT BAG - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD CABBAGE GREEN FRESH 3 CT BAG - LOS ANGELES PRODUCE.....6908	2	\$4.49	\$8.98
21	PASTA ELBOWS LARGE 4 BAG 5 LB IN CASE CHEFS QUALITY	PASTA ELBOWS LARGE 4 BAG 5 LB IN CASE CHEFS QUALITY	2	\$21.96	\$43.92
22	UNIT PIE CRUST MIX 5 LBS - KRUSTEAZ	UNIT PIE CRUST MIX 5 LBS -KRUSTEAZ	2	\$18.03	\$36.06
23	FOUR MONKS 4/1 GAL RED WINE VINEGAR 5% 4 IN A CASE	FOUR MONKS 4/1 GAL RED WINE VINEGAR	2	\$37.74	\$75.48
24	UNIT SHARP CHEDDAR SHREDDED CHEESE 5 LBS BAG - CHESWICK	UNIT SHARP CHEDDAR SHREDDED CHEESE 5 LBS BAG - CHESWICK	2	\$26.02	\$52.04

25	UNIT CHICKEN BASE FLAVOR BOUILLON KNORR (CALDO CON SABOR DE POLLO) 7.9 LBS	UNIT CHICKEN BASE FLAVOR BOUILLON KNORR (CALDO CON SABOR DE POLLO) 7.9 LBS	1	\$28.76	\$28.76
26	UNIT GROUND NUTMEG 5 LBS JAR - CHEF'S QUALITY	UNIT GROUND NUTMEG 5 LBS JAR - CHEF'S QUALITY	1	\$0.00	\$0.00
27	GOLD C BROWN SUGAR #25 - 25# LT BROWN C & H GOLDEN C	GOLD C BROWN SUGAR.....1206	1	\$31.65	\$31.65
28	WBK304 EXTRA LARGE BLACK NITRILE GLOVES (NON-MEDICAL) 1000 PCS IN A CASE - WELLCARE	WBK304 EXTRA LARGE BLACK NITRILE GLOVES (NON-MEDICAL) 1000 PCS IN A CASE - WELLCARE	1	\$45.99	\$45.99
29	UNIT CANOLA OIL 1 GAL - CASETTI	UNIT CANOLA OIL 1 GAL - CASETTI	1	\$13.79	\$13.79
30	UNIT LAUNDRY DETERGENT 11.02 LB BAG - ROMA	UNIT LAUNDRY DETERGENT 11.02 LB BAG - ROMA	1	\$11.20	\$11.20
31	VELVEETA CHEESE LOAF 6/5# 30 LBS CASE - KRAFT	VELVEETA CHEESE LOAF 6/5# 30 LBS CASE - KRAFT	1	\$138.03	\$138.03
32	GRANULATED SUGAR 25 LBS BAG - C&H	GRANULATED SUGAR 25 LBS BAG - CH	1	\$22.62	\$22.62
33	(CUP) PORTION 4 OZ PLASTIC SOUFFLE CLEAR CUP 20/125 CT IN A CASE - SUNSET	PORTION 4 OZ PLASTIC SOUFFLE CLEAR CUP 20/125 CT IN A CASE - SUNSET	1	\$47.35	\$47.35
34	LIDS PLASTIC SOUFFLE CUP PORTION LIDS 3.25 - 5.5 OZ 20/125 2500 CT CASE - SUNSET	PLASTIC SOUFFLE CUP PORTION LIDS 3.25 - 5.5 OZ 20/125 2500 CT CASE - SUNSET	1	\$47.19	\$47.19
35	ALUMINUM FULL SIZE DEEP STEAM HEAVY DUTY TABLE FOIL PANS 50 CT - SUNSET	ALUMINUM FULL SIZE DEEP STEAM HEAVY DUTY TABLE FOIL PANS 50 CT - SUNSET	1	\$78.62	\$78.62
36	CHEESE CHEDDAR FANCY SHRED 4/5 LBS BAG IN A CASE - JAMES FARM	CHEESE CHEDDAR FANCY SHRED 4/5 LBS BAG IN A CASE - JAMES FARM	1	\$49.89	\$49.89
37	BUTTERMILK CULTURED LOW FAT 1% 6/64 OZ IN A CASE - JAMES FARM	BUTTERMILK 6/64 OZ IN A CASE - JAMES FARM	1	\$29.93	\$29.93
38	CORNBREAD MIX HOMESTYLE 6/5 LB IN CASE - KRUSTEAZ	CORNBREAD MIX HOMESTYLE 6/5 LB IN CASE - KRUSTEAZ	1	\$57.88	\$57.88
39	LEMON JUICE 12/32Z - CHEF QUALITY	LEMON JUICE	1	\$35.18	\$35.18

40	UNIT KENS DRESSING COLESLAW 1 GAL MAGIC BLEND	UNIT KENS DRESSING COLESLAW 1 GAL MAGIC BLEND	1	\$26.27	\$26.27
41	PD CABBAGE GREEN SHREDDED COLE SLAW WITH SHREDDED CARROT AND RED CABBAGE 4/5# 20 LBS CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD CABBAGE GREEN SHREDDED COLE SLAW WITH SHREDDED CARROT AND RED CABBAGE 4/5# 20 LBS CASE - LOS ANGELES PRODUCE.....4207	1	\$29.99	\$29.99
42	PD ONION YELLOW BAGS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	PD ONION YELLOW BAGS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE.....4203	1	\$11.49	\$11.49

Sub Total \$4,998.88

Discount(brfood30) \$0.00

Shipping Charges \$25.00

Total Amount \$5,023.88

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

